19. et- TaJ:ıbir li -iiôJ:ıi me 'ôni't- Teysir.
İbnü'd-Deyba'ın (ö 944 / 1537) Teysirü 'l
vüşul'ünün şerhi olup tamamlanmamış
tır. 20. !~Cı?ü'l-fikre bi-mürôca'ati 'l
fıtre. "Her çocuk İslam fıtratı üzere do
ğar" mealindeki hadisin şerhidir (müelli
fin eserleri hakkında daha geniş bilgi ve bun
ların yazma nüshaları için bk.